СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    «19» июля 2018г.                                                                                   № 164
г. Хилок

Об отмене Решения Совета городского поселения «Хилокское»
от 11.06.2013г. №68 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

          В соответствии с Федеральными законами от 11.06.2013г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Забайкальского края от 24.12.2008г. №108 – ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Постановлением Губернатора Забайкальского края от 14.10.2015г. №100 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Забайкальского края, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Совет городского поселения «Хилокское» решил:

1. Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 11.06.2013г. №68 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                                 В.А. Кудрик